[image: image1.jpg]

Ивановская область

	Верхнеландеховский  муниципальный  район
СОВЕТ ВЕРХНЕЛАНДЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

шестого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	от   22.06.2022 г.

	№   29

	п. Верхний Ландех

	    Об отмене решений Совета Верхнеландеховского муниципального района

В соответствии с Федеральным Законом  от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики, безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Законом Ивановской области от 09.01.2007 № 1-ОЗ «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Ивановской области»,  Совет Верхнеландеховского муниципального района
Р Е Ш И Л :
1.Отменить решение Верхнеландеховского районного Совета от 23.07.2010   № 20 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Верхнеландеховского муниципального района и ее составе».
2. Отменить  решения Совета Верхнеландеховского муниципального района:

-  от 30.05.2012 № 14 «О внесении изменения в решение Верхнеландеховского районного Совета от 23.07.2010 № 20 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Верхнеландеховского муниципального района и ее составе»;
-  от 09.11.2012 № 31 «О внесении изменения в решение Верхнеландеховского районного Совета от 23.07.2010 № 20 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Верхнеландеховского муниципального района и ее составе»;
-  от 21.12.2012 № 38 «О внесении изменений в решение Верхнеландеховского районного Совета от 23.07.2010 № 20 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Верхнеландеховского муниципального района и ее составе»;
-  от 27.03.2013 № 12 «О внесении изменения в решение Верхнеландеховского районного Совета от 23.07.2010 № 20 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Верхнеландеховского муниципального района и ее составе»;
- от 18.12.2013 № 35 «О внесении изменения в решение Верхнеландеховского районного Совета от 23.07.2010 № 20 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Верхнеландеховского муниципального района и ее составе»;
- от 26.03.2014 № 10 «О внесении изменений в решение Верхнеландеховского районного Совета от 23.07.2010 № 20 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Верхнеландеховского муниципального района и ее составе»;
- от 27.11.2015 № 40 «О внесении изменений в решение Верхнеландеховского районного Совета от 23.07.2010 № 20 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Верхнеландеховского муниципального района и ее составе»;
- от 30.03.2018 № 7 «О внесении изменений в решение Верхнеландеховского районного Совета от 23.07.2010 № 20 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Верхнеландеховского муниципального района и ее составе»;
- от 09.06.2018 № 21 «О внесении изменения в решение Верхнеландеховского районного Совета от 23.07.2010 № 20 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Верхнеландеховского муниципального района и ее составе»;
- от 27.09.2018 № 29 «О внесении изменения в решение Верхнеландеховского районного Совета от 23.07.2010 № 20 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Верхнеландеховского муниципального района и ее составе»;

- от 29.05.2019 № 23 «О внесении изменений в решение Верхнеландеховского районного Совета от 23.07.2010 № 20 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Верхнеландеховского муниципального района и ее составе»;
- от 20.11.2019 № 37 «О внесении изменения в решение Верхнеландеховского районного Совета от 23.07.2010 № 20 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Верхнеландеховского муниципального района и ее составе»;
- от 26.02.2020 № 4 «О внесении изменения в решение Верхнеландеховского районного Совета от 23.07.2010 № 20 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Верхнеландеховского муниципального района и ее составе».
Глава Верхнеландеховского

муниципального района:                                                                Н.Н.Смирнова
Председатель Совета
Верхнеландеховского
муниципального района:                                                                         Ж.В.Абрамова